
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.02.2010 nr 214 

Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolides 
avatavate esimeste klasside arvu kinnitamine 
2010/2011. õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Eesti Vabariigi 
haridusseaduse § 30 lg 1, põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse §19 lg 1, Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määruse nr 8 "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, 
haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra kehtestamine" punkt 1.3., arvestades 
sotsiaalministri 29. augusti 2003. a määrusega nr 109 "Tervisekaitsenõuded koolidele" ning 
vajadusega koordineerida munitsipaalüldhariduskoolide tegevust ja luua turvaline 
arenemiskeskkond Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide 
õpilastele ning reguleerida koolihoonete õpilastega täituvust vastavuses sotsiaalministri 
kehtestatud normidega, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolides 2010/2011. õppeaastal avatavate 
esimeste klasside arvud järgmiselt: 

1.1. Miina Härma Gümnaasium - kuni 2 esimest klassi; 
1.2. Tartu Annelinna Gümnaasium - kuni 3 esimest klassi; 
1.3. Tartu Descartes'i Lütseum - kuni 3 esimest klassi; 
1.4. Tartu Forseliuse Gümnaasium - kuni 3 esimest klassi; 
1.5. Tartu Herbert Masingu Kool - vastavalt vajadusele; 
1.6. Tartu Karlova Gümnaasium - kuni 3 esimest klassi; 
1.7. Tartu Kesklinna Kool - kuni 2 esimest klassi; 
1.8. Tartu Kivilinna Gümnaasium - kuni 5 esimest klassi; 
1.9. Tartu Kommertsgümnaasium - kuni 3 esimest klassi; 
1.10. Tartu Kroonuaia Kool - vastavalt vajadusele; 
1.11. Tartu Kunstigümnaasium - kuni 4 esimest klassi; 
1.12. Tartu Maarja Kool - vastavalt vajadusele; 
1.13. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium - kuni 4 esimest klassi; 
1.14. Tartu Raatuse Gümnaasium - kuni 4 esimest klassi; 
1.16. Tartu Tamme Gümnaasium - kuni 3 esimest klassi; 
1.17. Tartu Veeriku Kool - kuni 4 esimest klassi; 
1.18. Tartu Vene Lütseum - kuni 3 esimest klassi. 

2. Korraldus jõustub 17. veebruaril 2010. a. 

Skaneeritud: 30.01.13 



3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

f/l 
Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes 

X^/^# 
Anneli Apuhtin 
Qigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
"ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


